[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
От     09.02.2015г.                                                                                               № 3
	О внесении изменений  в Устав

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

Принято Советом депутатов

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

      В целях приведения Устава Красновского сельского поселения Краснинского
района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), законов Смоленской области  №141-з от 30.10.2014 года  «О закреплении за сельским поселением Смоленской области отдельных вопросов местного значения» и №126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Смоленской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Смоленской области», Совет депутатов
Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внести в Устав Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 28.05.2007 г. №27, от  07.04.2008 г.  №15, от  02.06.2009 №9, от  29.09.2009 г.  №21,  от 12.07.2010 г.  №25, от  05.07.2012 г.   №17, от 19.09.2013 г.  №17, от 20.06.2014 г. №17.) следующие изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложения 1 к решению Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  «О внесении изменений в Устав Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 09.02.2015 г. №3 .
2. Настоящее решение вступает в силу после его регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и его официального опубликования в газете «Краснинский край».
3. Решение «О внесении в Устав Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» от 29.12.2014г. № 32 считать утратившим силу.
Глава муниципального образования
Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                              Н.Н.Фудашкина